



نخستین سالگرد شهادت مجاهد پاسدار

”محمد منتظر قائم“ را گرامی می‌داریم.

یک سال از آن روز شگفت و تاریخی می‌گذرد، روز شکست تهاجم آمریکاییان در طبرس! اما همچنان آتشفشان خون برادر شهیدمان از سینه تفته کویر سر بر آسمان می‌کوبد و همچنان پرچم پیکر بلندش بر فراز دست پاسداران، مجاهدان، محرومان برافراشته است.

یک سال از آن روز می‌گذرد، از آن روز جاودانه جمعه، روز عید، روز تجلی قدرت خدا، روز نمایش ضعف و زبونی جهانخواران (۱) روز شهادت، روز افشاکاری خون شهید، روز شهادت دادن خون شهید، روز ظهور شجاعت پاسدار، روز نشانگر خلوص مجاهد، روز تکرار هجوم ”ابرهه“، روز تکرار معجزه ”ابابیل“...

یک سال از آن روز می‌گذرد، روزی که مجاهد شهید ”محمد منتظر قائم“ در ادامه زندگی سراسر شهامت و پاکبختگی و شهادت خویش، شجاعانه پرده هراس خیالی را درید و به منطقه تهاجم و درون هلیکوپترهای آمریکاییان رفت تا اسناد و ابزار متجاوزان را برای روشن تر شدن توطئه بدست آورد...

او به شهادت رسید و به آرزوی دیرینه خویش که سالها با آن خو کرده بود و انس داشت، سرانجام دست یافت؛ آنهم در پرشکوهترین شکل و موثرترین میدان، میدان نبرد با آمریکا!

اما آنچنان که در طول این یک سال نیز مشاهده کرده‌ایم، این خون مطهر

"محمد" بود که براستی خنجر هزاران سؤال برنده را، براق و برکشیده نگاهداشت و چشمه این خون بود که در کویر همچنان جوشید و جوشید تا برخی دست‌های داخلی توطئه را نمایاند.

و براستی اگر خون ارجمند اینچنین پاسداران، اینچنین شهیدانی نریزد تا پی آمدهای شگرف و ژرفی همراه آورد و اگر خون آنان موج نزند تا با گسترش نام و یادشان صدها شهید دیگر قد کشد، چگونه انقلاب تداوم یابد؟

ما پنجم اردیبهشت سالروز شهادت این برادر گرانقدرمان را ارج می‌گذاریم و به همگان توصیه می‌کنیم تا زندگینامه‌اش (شهادتنامه) را که بمناسبت اربعین وی منتشر شد (۲) با دقت مطالعه کنند و درس اخلاص، فداکاری، ایمان و استقامت بیاموزند و به مخالفان و دشمنان "پاسداران" که با وقاحت می‌کوشند این فرزندان پاکباخته انقلاب اسلامی را از روی کینه با شایعات و تهمت‌ها، تضعیف کنند، زندگی و شهادت این مجاهد شهید را به عنوان یک "پاسدار" نشان می‌دهیم تا عظمت پاسداران را دریابند و بدانند چرا جایگاه این سپاه قدرتمند خدایی در قلب توده‌های مردم است...

از سوی دیگر خوشوقتیم همچنانکه اربعین این شهید با سالروز طلوع خورشید خونین ۱۵ خرداد مصادف بود، اینک نخستین سالروز شهادت حماسه‌ایش نیز با زادروز حضرت فاطمه زهرا (ع) و زادروز امام خمینی رهبری که "محمد" از سال ۴۲ تا لحظه شهادتش در زیر پرچم بلند نام او مبارزه کرده بود، مصادف شده است و اینها همه نشان سعادت این شهادت است.

روح پاک او و دیگر شهیدان پاکباخته انقلاب اسلامی

با شهدای بزرگ صدر اسلام محشور باد

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

۶۰/۱/۳۱

(۱) ادmond ماسکی گفت: این بزرگترین شکست نظامی آمریکا در ۴۴ سال اخیر بود.

(۲) مقصود بیانیه شماره ۶۵ است با نام "نخستین شهید توطئه نظامی آمریکا،

مجاهد پاسدار "محمد منتظر قائم".